De navi forti Rogeri de Bradeburn in obsequium Regis Edwardi capienda.

R. majori & vicecomitib⁹ civitatis Cestr^r saltm Cum p iras n^{ras} patentes ob aliquas dtas causas spali⁹ nos moventes assignavim⁹ ditos nob⁹ Wiffo Curteys & Alanū de Craven cōjunctim & divisim &c. ut sup^a mutatis mutand^r usq⁹ ibi plenius injunget^r Ac jam intellexim⁹ q^d navis Rogⁱ de Bradeburn est fortis & sufficiens p felici expeditōe negotio⁹ n^{ro} p^{ri}dtō⁹ que spali⁹ nos contingunt p quod volumus q^d eadem navis in dtm obsequiū n^{rm} p^{ri}ficicat^r Vob⁹ mandamus firmi⁹ injungentes q^d talem & tantam diligentiam cum omi festinatōe apponatis q^d navis p^{ri}dtā p^{ri}fatis Wiffo & Alano vel eoz al^{ri} p competenti fretto inde solvendo libet^r Scientes q^d si hoc omiseritis p quod negotia n^{ra} tam ardua in v^{ri} destm impediri contigit vos tanq^m nob⁹ rebelles & n^{ri} ac regni n^{ri} negotio⁹ impeditores juxta v^{ri} denūta puniri faciemus.

T. ut sup^a.

Membr. 72.
Turr. Lond.
20 Sept.

* Sic: l.
navium

Membr. 72.
Turr. Lond.
20 Sept.

Membr. 72.
Turr. Lond.
20 Sept.

A.D. 1337.

Mandatum de recipiendo prædicta victualia in Scotia, et exercitui dispartiendo.

Membr. 11.
Westm.
26 Sept.

R. dicto sibi Johi de S^{to} Albano receptori victualium n^{ost}rorum in partibus Scotie vel ejus locum tenenti factum Cum per breve n^{ost}rum mandavimus thesaurarium n^{ost}rum Hibernie vel ejus locum tenenti quod quadraginta dolia vini triginta dolia flos & viginti quartaria falis que per ipsum thesaurarium vel dictum suum locum tenentem in partibus Hibernie ubi melius expedire viderit emi & provideri & eadem vinum floram & falem una cum aliis victualibus per ipsum a dicto clerico n^{ost}ro Thoma Crosse in eisdem partibus de mandato n^{ost}ro receptas usque Are in dictis partibus Scotie cum omni celeritate qua poterit duci & vobis vel tenenti locum vestrum ibidem per sustentationem fidelium n^{ost}rorum in eisdem partibus existentium per indenturam inde modo debito conficiendum faciat libari Vobis mandamus quod vinum floram falem & alia victualia prædicta a præfato thesaurario vel dicto locum suum tenente per indenturam inde in vos & ipsum conficiendum recipiatis & ea in dictum & fidelem n^{ost}rum Thomam de Bello Campo comitem Warr' capitaneum exercitus n^{ost}ri in partibus illis ac alios fideles n^{ost}ros ibidem existentes put opus fuerit & melius expedire videritis distribuatis.

T. ut s^{ci}. P. ipsum regem & cons.

Prebenda Veteris Rokeburgh datur Thomæ de Burgh. Sed mandatum 'vacat quia restit' fuit.'

Membr. 11.
Westm.
26 Sept.

R. omnibus ad quos &c. factum Sciatis quod dedimus & concessimus dicto clerico n^{ost}ro Thome de Burgh prebendam de Velli Rokeburgh in ecclesia Glasgou' vacantem & ad n^{ost}ram donatorem spectantem tenendam cum suis juribus & partibus quibuscumque In cujus &c.

T. ut s^{ci}. P. ipsum regem.

De sagittariis in diversis comitatibus Angliæ eligendis, arraiandis, &c. et ad Novum Castrum super Tynam ducendis.

Membr. 9
Westm.
5 Oct.

R. dictis & fidelibus suis Johi de Boyvill & Johi de Folevill factum Cum nup assignavimus vos ad eligendum in comitatu Leyce tam infra libertates quam extra sexaginta sagittarios de fortioribus & validioribus hominibus sagittariis comitatus illius tam videlicet de illis per vos nup de mandato n^{ost}ro electis quam de forestariis parcaribus & aliis ibidem nulli peccando ultra & per illos quadraginta sagittarios quos per dictum & fidelem n^{ost}rum Henr' de Bello Monte comitem de Boghan in diocesis suis in comitatu & comitatu Lincoln' & viginti sagittarios quos per dictum & fidelem n^{ost}rum Johem de Segrove in dicto comitatu Leice per obsequium n^{ost}rum eligi mandavimus & ad prædictos sexaginta sagittarios arraiari & arcubus & sagittis & aliis armis juxta statum sui decentiam muniri faciendum ipsosque sic munitos & bene arraiatos in arraiatione hujusmodi tenendum ita quod esse possent apud civitatem n^{ost}ram Cantuar' ex præmunitioe decem diebus ad præfiscendum exinde una vobiscum in obsequium n^{ost}rum put tunc vobis & ipsis ducendum intimandum Et quia Scoti inimici n^{ost}ri fines regni n^{ost}ri non est diu hostiliter invaserunt homicidia incendia depredationes & alia facinora diversimode perpetrando & se jam ut audivimus congregare faciunt ad mala consimilia nobis & populo n^{ost}ro si poterunt inferendum per quod nonnullos magnates & alios de regno n^{ost}ro ad dictas partes Scotie præmittimus ad ipsorum hostium n^{ost}rorum nequitiam cum Dei adjutorio confidendum & eorundem magnatum ac totius exercitus n^{ost}ri ad dictas partes Scotie præfectorum dictos & fideles n^{ost}ros Ricm Arundell' & Willm de Monte Acuto Sar' comites capitaneos constituimus & ductores Volentes sagittarios prædictos ad dictas partes Scotie in comitiva eorundem comitum vel eorum aliter ex causa prædicta præfiscendi assignavimus vos conjunctim & divisim ad prædictos sexaginta sagittarios in prædicto comitatu Leyce tam infra libertates quam extra si nondum electi fuerint de melioribus & validioribus hominibus ejusdem comitatus tam forestariis & parcaribus quam aliis quibuscumque sine distinctione eligendum & arraiandum ac arcubus & sagittis & aliis armis ut prædicatur & ultra hos * competentibus equitatur' muniri faciendum & ad ipsos sic electos arraiatos & munitos una cum prædictis sagittariis per præfatos comitem de Boghan & Johem de mandato n^{ost}ro

ROTULI SCOTIÆ.

fic electis si eosdem comitem & Johem versus partes illas tunc et A.D. 1337. dicta causa non contigit præfiscendi usque Novum Castrum super Tynam ducendum ita quod sint ibidem in Craistino S^{ti} Andree Ap^{osto}li præ futurum ad ultimam constabular' vel marescallo exercitus n^{ost}ri prædicti ibidem liband' & ulterius exinde ad dictas partes Scotie ad vadia n^{ost}ra in comitiva dictorum capitaneorum & ductorum exercitus n^{ost}ri super dicti præfectorum ad refrenandum malitiam dictorum n^{ost}rorum hostium D^{omi}n^o suffragante Et ideo vobis in fide & ligeantia quibus nobis tenemini & sub forisfura omni que nobis forisface poteritis mandamus firmiter injungentes quod excusatione & distone quibuscumque cessantibus præmissa in forma prædicta cum omni sollicitudine qua poteritis facere & diligentius expleatis Sciatis quod si in executione præmissorum negligentes vel remissos vos contingat inveniri ad vos tanquam nobis & mandatis n^{ost}ris inobedientes & dictis hostibus n^{ost}ris contra nos adherentes absque dissimulatione aliqua capiemus vosque per talibus puniemus Damus autem vobis & alii vestrum plenam tenore presentium potestatem omnes illos quos vobis in electione arraiatione munitione ductione ac aliis præmissis faciendum contrarios invenitis seu rebelles capiendi arrestandi & prisonis n^{ost}re committendi in eisdem moratur' quousque aliud inde duximus demandandum necnon vicem n^{ost}ram comitatu prædicti in mandatis quod ipse dictos rebelles a vobis & alio vestrum recipiat & in prisona n^{ost}ra custodiri facere in forma super dicta et quod vobis & alii vestrum in præmissis pareat & intendat put vos vel alii vestrum ei scire facere ex parte n^{ost}ra In cujus &c.

T. R. apud Westm' quinto die Octobr'. P. ipsum R.

Eodem modo assign' subscripti in comitatu subscript' excepto illo verbo d^{omi}n^ois suis ad numerum sagittar' infra scriptum ad quem eligendum prius assign' fuerunt tam de forestar' &c. quam aliis quibuscumque si nondum electi fuerint eligendum &c. & ad ipsos compet' equitatur' muniendum videlicet

Johes de Seyton Wills Wade

in comitatu Rotel' ad xx sag' ultra & per illos xx sag' per Egidium de Badelesne in eodem comitatu prius electos eligendum & ad prædictos xx sag' per ipsos electos una cum prædictis xx sag' per præfatum Egidium electis ducendum.

Johes Bavent Petrus de Ty

in comitatu Norf' ad iij^{xx} sag' ultra & per illos xl sag' per Robm de Ufford com' Suff' in comitatu prædicto & com' Suff' nup electos eligendum & ad eosdem iij^{xx} sag' una cum prædictis xl sag' ducendum.

Et postmodum xxiiij^{to} die Oct' præ sequi per eo quod præfati Johes & Petrus ad partes Vascon' in obsequium R' præfati extiterunt assign' fuerunt Robtus de Causton & Barthus Bateman ad præmissa &c.

Wills de Waunte Johes de Whelnetham

in comitatu Suff' ad l sag' ultra & per illos xl sag' per prædictum comitem Suff' nup in eodem comitatu & com' Norf' electos eligendum & ad eosdem l sag' una cum prædictis xl sag' ducendum.

Jacobus de Stafford Rogus de Aston
Hugo de Menill Thomas de Barynton

Malculmus de Wasteneys in comitatu Staff' ad cx sag' ultra & per illos lx sag' per Henr' de Lanc' comitem Derb' nup in eodem comitatu electos eligendum & ad eosdem cx sag' una cum prædictis lx sag' ducendum.

Robtus de Haghm Johes de Haveryng
Ed's de Duresme Johes Giffard

in comitatu Effex' ad iij^{xx} sag' ultra & per illos lx sag' per Willm de Bohun comitem Norht' nup electos eligendum & ad eosdem iij^{xx} sag' una cum prædictis lx sag' ducendum.

Et postmodum xxx die Octobr' præ sequi per eo quod dictus Robtus tam ad decimam & quattordecimam regi per triennium concessas quam ad scutagiū h' &c. in comitatu prædicto colligendum & ad opus R' levandum assign' existit per quod electi

6 L

A.D. 1337.

* Hæc verba
videntur
redundare.

electōi &c. hōiū p̄dōz intenderē non potest loco
ejusdem Robti assign' Johes de Briauzoun ad p̄missa
una cū p̄fatis &c.

Et postmodū &c. ut inferius *

Et postmod' xiiij die Nov' p̄ sequ' p eo q̄d dtus Johes
Giffard circa diſſa negotia R de mandato R alibi est
intendens p quod circa p̄missa vacare non potest ut R'
accepit loco ejusdem Johis assign' Humfrus de Wale-
den ad p̄missa &c.

Et postmodū viij die Dec' p eo q̄d p̄fatus Humfrus
adeo languidus & sui impotens existit q̄d circa p̄missa
vacare not potest ut rex accepit loco ejusdem Humfri
assign' Johes de Rocheford ad p̄missa &c. in p̄dō
com' Essex' fac' &c.

Robtus de Stayng'ave Thomas de Eure
in com' Surr'
ad xl sag' ult' & p̄ illos cxx sag' p Riēm comitē Arundell
nup in eodem com' & com' Suffex' etos eligend' & ad eodē
xl sag' ducend'.

Rads Sauvage Wiſſs de Orlaston
in com' Kant'
ad lxx sag' ult' & p̄ illos lx sag' p Hugonē d Audele comitē
Glouc' nup in eodē com' etos eligend' & ad eodē lxx sag'
una cū p̄dtis lx sag' ducend'.

Jacobus Byroun Thomas de Multon de Kirketon
Wiſſs Dyſny
in com' Lincoln'
ad cl sag' ult' & p̄ illos xx sag' p Nichm de Cantilupo nup
in eodem com' etos eligend' & ad eodē cl sag' una cū p̄dtis
xx sag' ducend'.

Wiſſs Tracy Walrus de Cirenceſtr'
in com' Glouc'
ad c sag' ult' & p̄ illos lx sag' p Guidonē Bryan & Johem Joco
nup in foresta de Dene in eodem com' etos & ad eodē c sag'
una cū p̄dtis lx sag' ducend'.

Et postmod' xxiiij die Oct' p eo q̄d p̄fatus Walrus
quibusdā aliis negotiis R intendens est loco ejusdē
Walri assignat' Wiſſs de Kyngescote ad p̄missa una
cū p̄fatis Witto Tracy faciend' &c.

Et postmodu xviiij die Nov' p̄ sequ' affoc' eisdē Witto
Tracy & Witto de Kyngescote Johes de Berkeleye de
Duresley

Robtus de Hareleye Robtus Corbet
in com' Salop'
ad cx sag' ult' & p̄ illos xl sag' p Hugonē Tyrel nup in eodē
com' etos eligend' & ad eodē cx sag' una cum p̄dtis xl sag'
ducend'.

Johes d Engayne Robtus Burtler
Humfridus de Bassyngburn
in com' Cantabr'
ad eligend' & ducend' - - xxxv sag'.

Robtus de Wassyngle Ricus de Cornub'
in com' Hunt' - - xxxv sag'.

Stephus de Bassyngburn Wiſſs de Ludewyk
in com' Hertf' - - xxxv sag'.

Thomas de Reynes Nichus de Passlewe
in com' Buk' - - xl sag'.

Radus Fitz Richard Johes de Bello Campo
in com' Bed' - - xlv sag'.

Johes Maudut † Ricus de Dantessye
in com' Wiltes' - - lxx sag'.

† Sic: alibi
Maudut

Johes de Enefeld Stephus le Botill de Northall A.D. 1337.
in com' Midd' - - xx sag'.

Wiſſs de Harpeden Phus de Engelfeld
Wiſſs de Lygh
in com' Oxon'
ad xl sag' ad quos eligend' prius assign' fuerūt necnō ad xx sag'
ult' illos xl sag' & ad eodē lx sag' arraiand' &c.

Johes Ryvel Johes Trymenel
in com' Warr'
ad lx sag' ad quos prius &c. necnō ad xl sag' ult' illos lx sag' &
ad eodē c sag' arraiand' &c.

Et postmodū vicesimo die Nov' p̄ sequ' p eo q̄d p̄fatus
Johes Ryvel circa diſſa negotia R de mandato R alibi
est intendens p quod circa p̄missa fac' vacare non
potest loco ejusdem Johis Ryvel assign' Johes Comyn
de Neubold ad p̄missa &c.

Robtus de Bracy Johes de Hull
in com' Wigorn'
ad lx sag' ad quos prius &c. necnō ad xl sag' ult' illos lx sag' &
ad eodē c sag' arraiand' &c.

Et postmod' xij die Nov' p̄ sequ' Wiſſs Blount affoc'
p̄dtis Robto & Johi ad p̄missa &c.

Johes Giffard de Lekhampton Johes le Rous
Ricus de Penebrigg
in com' Heref'
ad lx sag' ad quos eligend' prius &c. necnō ad xl sag' ult' illos
lx sag' & ad eodē c sag' arraiand' &c.

Robtus de Wylughby Thomas de Bulton
in com' Norht' ad iiij^{xx} sag' ad quos eligend' prius &c. necnō
ad xl sag' ult' illos iiij^{xx} sag' & ad eodē cxx sag' arrai-
and' &c.

*Mandatum Edwardo, duci Cornubie, directum, de electi-
one, arraiatione, et ductiōne sagittariorum.*

R. Edwardo duci Cornub' & comiti Cestr' fit suo carissimo
vel ejus justit' aut ejusdem justit' locū tenenti saltm Cum
nup vob mandavim⁹ qd centū sagittar' de validioribz & me-
lioribz hōibz sagittariis com' Cestr' in eodem com' eligi &
arraiari ac arcubz & sagittis ac aliis armis competentibz juxta
status sui decentiā armari & ipos sic arraiatos & bene munitos
usq; civitatem nram Cantuar' duci facietis ita qd esse possent
ibidem in Crastino S̄i Michis p̄ p̄tito ad p̄ficiend' exinde
nobiscū & cū aliis fidelibz nris in obsequiū nrm ad vadia nra
put ipis tunc plenius injunget' ex pte nra Et postmodū qui-
busdā dtis de causis corā nob & consilio nro p̄positis ductōem
eodē sagittarioz ad diem & locū p̄dtos p tempus aliquod
progrāvim⁹ & vob mandavim⁹ qd dtos centū sagittar' si tūc eti
triati & arraiati non fuissent absq; ditione aliqua eligi triari arrai-
ari & muniri facietis & eos in arraiatōe h⁹i teneri facietis ita qd
ipi sic arraiati & muniti esse possent ad p̄dtam civitatem Cant-
uar' ex p̄munitōe decem diez vel minoris spatii si dtōz negotioz
nroz expeditio hoc exposceret Ac jam p eo qd Scoti inimici
nri fines regni nri non est diu hostilit' invaserunt Sc. sicut in
prima commissione, usque verba 'constituimus et duces' Ac
volentes sagittar' p̄dtos ad dtas ptes Scot' in comitiva eodē
comitū vel eoz alius ex causa p̄dta p̄fici vob mandam⁹ qd
p̄dtos centū sagittar' si nondū electi fūint necnō sexaginta &
decem sagittar' ult' illos centū sagittar' in com' p̄dō de mel-
ioribz & validioribz hōibz ejusdem com' tam forestariis &
p̄cariis qm aliis quibuscumq; sine ditione eligi & arraiari ac
arcubz & sagittis ac aliis armis ut p̄dicit' & ult' hoc compet-
entibz equitatur' muniri fac' et ipos sic electos arraiatos &
munitos usq; Novū Castrū sup Tynam duci fac' ita qd sint
ibidem in Crastino S̄i Andree Apli p̄ futur' ad ultimū con-
stabular' vel marescallo exccitus nri p̄dti ibidē liband' & ult'ius
exinde ad dtas ptes Scot' ad vadia nra in comitiva dtōz capit-
aneoz

Memb. 9
dorfo.
Westm.
5 Oct.

A.D. 1337. aneoꝝ & ductoꝝ exccitus nꝛi pfecturi ad refrenand' malitiã dtoꝝ nꝛoꝝ hostiũ Dño suffragante Et hoc sicut nos & honorẽ nꝛm ac salvatõem & defensionẽ regni ac tꝛaꝝ nꝛoꝝ diligitis nullatenus omittatis.

T. R. apud Westm' quinto die Octobr'. P ipm regem.

Commissarii iterum deputantur ad tractandum cum magnatibus et aliis de mora sua in Scotia et Marchia, &c.

Membr. 11.
Westm.
6 Oct.

R. omibz ad quos &c. saltm Sciatis qd nos de fidelitate & circumspẽctõẽ pvida dittoꝝ & fidelium nꝛoꝝ
Venerabilis pꝛis Riçi Dunolm' epi
Magri Wiffi la Zousche decani ecclie Bi Petri Eboꝝ
thes' nꝛi
Radi de Nevill &
Galfri le Scrop

plenam fiduciã reportantes assignavim' & deputavim' ipos conjunctim & divisim ad ostendend' apud Novũ Castrũ sup Tynam & alibi in ptibz borialibz ubi expedire viderint vel viderit magnatibz & aliis fidelibz nꝛis coram eis vel eoꝝ aliquo p expeditõẽ quoꝝdã negotioꝝ nꝛoꝝ de quibz p nos spaliẽ oĩlati existunt compentibz aliquaque in instanti consilio nꝛo apud Westm' p nos & p platos ac magnates & alios de consilio nꝛo ibidẽ existentes tractata fuerint & concordata & que nos & statũ ac defensionẽ regni nꝛi intime contingunt & intentõem nꝛam inde eisdẽ plenius exponend' & ad tꝛctand' & conveniend' cũ magnatibz hõibz ad arma & aliis in obsequiũ nꝛm vsus partes & Marchias Scot' pfectur' de mora sua ibidẽ faciend' & sub qua forma & de vadiis in hac parte constituend' necnon de secura custodia villaꝝ & locoꝝ nꝛoꝝ in dtis partibz & de munitõibz ponend' in eisdẽ & ad omnia alia & singula faciend' que in pmissis & p honore nꝛo & comodo ac bona directõẽ negotioꝝ nꝛoꝝ in ptibz illis & repulsionẽ hostiũ nꝛoꝝ ibidẽ sũnt oportuna & ea que sic tractata conventa & fta sũnt quacũq; firmitate valland' Promittentes nos ratũ & g'tũ hitur' quicquid p dtos epm thes' Radm & Galfm vel eoꝝ aliquẽ tractatũ conventũ & fta sũnt in pmissis & quolibet pmissõꝝ In cujus &c.

T. R. apud Westm' vj die Octobr'. P ipm R'.

Comites Arundeliæ et Sarisburie constituuntur capitanei et duces exercitus Anglici in Scotia cum potestatibus per amplis.

Membr. 10.
Westm.
6 Oct.

R. omibz ad quos &c. saltm Sciatis qd cum p repulsionẽ & refrenatõẽ obstinate malitiẽ Scotoꝝ hostiũ nꝛoꝝ qui ut p tẽto audivim' in magna multitudine congregati tꝛas nꝛas in Marchiis Angl' & Scot' hostiliẽ invaserunt homicidia incendia depdatões & alia mala & facinora crudeliẽ ppetando & adhuc invadere & nob & populo nꝛo ibidem mala consimilia inferre pponunt & p viribz fatagunt jam de novo quosdam magnates & alios hõies ad arma ac hobelarios sagittarios & pedites ad ptes Scot' in non modico numo disposuerim' inspirante Dño destinare Nos de fidelitatis constantia & circumspẽctõẽ pvida dittoꝝ & fidelium nꝛoꝝ Riçi Arundell & Wiffi de Monte Acuto Sar' comitũ plenarie confidentes ipos & eoꝝ quẽt' tam fidelium nꝛoꝝ in partibz Scot' existentium q'm totius exccitus nꝛi ad easdem ptes Scot' ex causa pda et etiam p defensione regni tꝛaꝝ & populi nꝛoꝝ pfectur' capitaneos & ductores ac capitaneũ constituim' & ductorem Dantes eisdem & eoꝝ cuilibet plenam tenore pntiũ potestatem omnes excessus injurias t'ngressiones & felonias si qui p hõies exccitus illius vel ipõꝝ aliquem in eodem exccitu ppetati sũnt debite puniendi & sup hiis justitiam faciendi ac si nos ipi facemus si pntes essemus ibidem necnon eligendi p se seu eoꝝ aliquem vel deputand' ab eis aut eoꝝ aliquo tam in dtis ptibz Scot' infra dñium nꝛm q'm in singlis com' ult' Trentam & etiam in com' Lincoln' tam infra libtates q'm ext' quotiens opus sũnt tot hõies ad arma hobelarios & sagittar' quot p expeditõẽ negotii illius necessarij fore viderint vel viderit & etiã oportunos iposq; sic electos in obsequiũ nꝛm pntm in comitiva sua ducendi & ad hoc si opus fuit pncipi compellendi necnon tꝛctandi & conveniendi cum custodibz ville

nre Berewici sup Twedam ac castroꝝ nꝛoꝝ de Edinburgh Rok- A.D. 1337.
esburgh & Stryvelyn ac alioꝝ fortalitiõꝝ villaꝝ & locoꝝ nꝛoꝝ in ptibz illis qui nunc sũt vel qui erunt p tempore sup mora in custodiis pntis ad tẽtum tempus juxta discretões eoꝝde com' & cujuslibet eoꝝ statuend' ac cum aliis quos p hujusmodi custodiis fore viderint vel viderit oportunos & nob utiles & necessarios ad morand' in custodiis sup'dtis p quodam tẽto a nob p temporibz quibz moram ibidem fecint recipiendo ac etiam cum hõibz ad arma hobelariis & sagittar' ad tẽtum numũ p ipos & eoꝝ quemlibet ordinand' sup mora sua in munitõibz tam Ville Sti Johis in Scot' q'm aliaꝝ villaꝝ & castroꝝ nꝛoꝝ pntoꝝ in eisdem ptibz in forina sup'dta necnon supvidendi garnisturas & munitões in castris villis & aliis locis pntis & ad easdem munitões augmentand' emendand' & diminuend' & ad ordinand' de salva & secura custodia eazdem put eis vel eoꝝ cui't melius videbit' expedire et insup amovendi omnes constabular' & custodes castroꝝ villaꝝ fortalitiõꝝ & alioꝝ locoꝝ pntoꝝ & alios ibidem quos sufficientes viderint vel viderit loco ipõꝝ cõstituendi & omnia alia & singla inibi faciend' que honorem nꝛm ac salvatõem & defensionẽ regni & tꝛaꝝ nꝛaꝝ in ptibz illis repulsionẽq; hostiũ nꝛoꝝ ibidem concũnt vel concernere possunt quoquo modo ac levandi eligendi arraiandi & armis competentibz muniendi p se vel p alios quos ad hoc duxint vel duxit deputand' omnes hõies infra etates sexaginta & sexdecim annoꝝ existentes qui fortes & sufficientes sũnt ad pugnand' tam in tꝛis & dñiis nꝛis in ptibz Scot' q'm in tẽto com' Lincoln' & aliis com' pntis ult' Trentam tam infra libtates q'm ext' eosq; in millenis centenis & vintenis ponendi & in obsequiũ nꝛm cont' dtos Scotos hostes nꝛos & eis adherentes ducendi put p ubiori expeditõẽ negotii pnti fore viderint vel viderit expedire & omnes illos quos in electõẽ arraiatõẽ seu ductõẽ h'p'i aut in pmissis aliis vel eoꝝ aliquo invenint vel invenit inobedientes cont'rios aut rebelles capiendi & prisonis nꝛis mancipandi in eisdem moratur' quousq; aliud inde duxim' demandand' vel inde modo quo convenit delibent' ac etiam deputandi sub se alios vel aliũ idoneos vel idoneũ ad pmissa faciend' & explend' quotiens ipi vel eoꝝ aliquis ad hoc vacare non possunt vel possit vel ipis ac eoꝝ cui't expedire videbit' in hac pte necnõ tũficand' nos de tẽpore in tempus de nõibz oĩũ illoꝝ qui ad dtas ptes Scot' juxta mandata nra eis inde directa vel electões aut arraiatões de ipis fta nõ venint & etiã ipõꝝ qui ab obsequio nro h'p'i recesserint vel ad ptes pprias redierint licentia sup hoc non optenta ita qd nos eisdem sic inobedientes & contemptus nob in hac pte ftoꝝ punire juxta eoꝝ demita considerata qualitate delicti celerit' faciam' Damus insup univrsis & singlis comitibz baronibz militibz hobelariis sagittariis & omibz aliis ad dtas ptes Scot' ventur' & in eisdem existentibz ex causa pda necnon tam vicecomitibz bafis ministris & omibz fidelibz nꝛis in com' pntis q'm in dtis tꝛis & dñiis nꝛis in tꝛa Scot' tam infra libtates q'm ext' ac custodibz castroꝝ villaꝝ & alioꝝ locoꝝ nꝛoꝝ in eadem tꝛa Scot' similiẽ tenore pntiũ districtius in mandatis qd pntis comitibz & eoꝝ cui't tanq'm capitaneis & ductoribz ac capitaneo & ductori dti exccitus nꝛi in hiis que honorem nꝛm ac salvatõem & defensionẽ regni ac tꝛaꝝ & populi nꝛoꝝ cont' h'p'i hostiles invasiones ac repulsionẽ eoꝝdem hostium nꝛoꝝ ut pmittit' & punitõem tam in tẽto exccitu delinquentiũ q'm in dtis electõibz arraiatõibz & ductõibz vel aliis pmissis pntis comitibz & cuilibet eoꝝ ac ipõꝝ & cujuslibet eoꝝ deputand' in hac pte cont'riantiũ vel rebellantiũ contingunt sicut nobismet ipis si fuiffemus psonalit' tunc ibidem pareant obediant & intendant et qd pnti vicecomites & bafis omnes illos quos pnti comites vel eoꝝ cui't aut ipõꝝ vel alicujus eoꝝ deputand' pp' rebelliones suas injurias seu excessus in pmissis libaverint vel libavit aut fecint vel fecit libari sub carcãli custodia custodiend' ab eisdem comitibz vel eoꝝ q'libet aut ab eis vel ipõꝝ q'libet deputandis seu alias ad mandata sua recipiant & in prisona salvo custodiri faciant quousq; aliud de eisdem duxim' ordinand' vel delibent' alias ut est dtm In cujus &c. q'mdiu nob placuit duratur'.

T. R. apud Westm' vj die Octobr'. P ipm regem.
Dupp'.

Et

A.D. 1337.

Et mand' est vic' Linc' qd p̄tis comitibz & eoꝝ cuil't tanqm capitaneis & ductoribz ac capitaneo & ductori d̄ti ex̄citus R in p̄missis om̄ibz & singlis pareat obediat & intendat sicut R ip̄i si fuisset p̄sonaliꝝ tunc ibidem Et venire fac' coram eis vel q̄l't eoꝝ seu deputand' ab eis vel eoꝝ alio hōies ad arma hob-elarios sagittar' & alios pedites de bassa sua tam infra libtates q̄m ext' quotienscumq; quodcumq; & ubicumq; iidem comites vel eoꝝ alter seu deputandi ab eis vel eoꝝ alio ei scire fecint vel fecit ex pte R & om̄es illos quos p̄d̄ti comites vel eoꝝ alter aut ab ip̄is vel eoꝝ alio deputand' p̄p̄ rebelliones suas injurias seu excessus in p̄missis eidem vic' libavint vel libavit aut fecint vel fecit libari sub carcāli custodia custodiend' ab eisdem comitibz vel eoꝝ alio aut ab eis vel eoꝝ alio deputand' seu alias ad mandata sua recipiat & in prisona salvo custodiri fac' quousq; R' aliud de eisdem ordinand' duxit vel delibent' alias ut est dtm Et hoc sub piculo quod incumbit nullatenus omittat.

T. ut s'.

P ip̄m regem.

Eodem modo mand' est vicecomitibz subscriptis sepatim videt

Vic' Eboꝝ	Lanc'
Northumbr'	Notingh'
Cumbr'	Derby.
Westnll'.	

Et mand' est Antonio de Lucy custodi ville R Berewici sup Twedam qd p̄tis comitibz & eoꝝ alii tanqm capitaneis & ductoribz ac capitaneo d̄ti ex̄citus R in hiis que honorem R ac salvatōem & defensionem regni ac t̄raz & populi R cont' hujusmodi hostiles invasiones ac repulsionem eoꝝdem hostium R ut p̄mittit' & punitōem delinquentiū in d̄tis electōibz arrastōibz & ductōibz vel aliis p̄missis p̄fatis comitibz vel eoꝝ alii aut ip̄oꝝ vel alius eoꝝ deputand' in hac pte cont'riantiū vel rebellantiū contingunt pareat obediat & intendat sicut R ip̄i si fuisset p̄sonaliꝝ tunc ibidem Et om̄es illos quos p̄d̄ti comites vel eoꝝ alii aut ab ip̄is vel eoꝝ alio deputandi p̄p̄ rebelliones suas injurias seu excessus in p̄missis eidem custodi libaverint vel libaverit aut fecint vel fecit libari sub carcāli custodia custodiend' ab eisdem comitibz vel eoꝝ alio aut ab eis vel eoꝝ alio deputand' seu alias ad mandata sua recipiat & in prisona salvo custodiri fac' quousq; R' aliud de eisdem ordinand' duxit vel delibent' alias ut est dtm Et hoc sub piculo quod incumbit nullatenus omittat.

T. ut s'.

P ip̄m regem.

Eodem modo mand' est custodibz castroꝝ & ville subscript' sepatim videt

Johi de Stryvelyn custodi castri de Edinburgh.
Thome de Rokeby custodi castri de Stryvelyn.
Wiffo de Felton custodi castri de Rokesburgh.
Custodi ville de S̄to Joh̄e in Scotia.